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Uczestnicy postępowania 
 

 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 

ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytania dotyczące Kardiomonitora z funkcjami EKG, NIBP, TEMP, SpO2 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy co pozwoli o 

rozbudowę o funkcjonalności opisane w p.15 bez udziału serwisu? 

Kardiomonitor dodatkowo wyposażony jest w niezależny moduł transportowy wyposażony w 

rączkę do przenoszenia co pozwoli na jego swobodny transport. 

Pragniemy nadmienić, że rozwiązania kompaktowe mają swoje ograniczenia a ich późniejsza 

rozbudowa nie jest możliwa bez autoryzowanego serwisu lub zupełnie niemożliwa. Ponadto zapis 

ten stoi w sprzeczności z p. 15. 

Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ. 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z kolorowym ekranem LCD 

z podświetleniem LED o przekątnej 19”, rozdzielczości min. 1440x900 pikseli Kardiomonitor z 

wysokokontrastowym ekranem i możliwością wyłącznie zmiany jasności ekranu przez użytkownika 

bez potrzeby regulacji kontrastu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 

Pytanie Nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy posiadający 

pamięć trendów tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości 1min, 

5min, 10 min, 30 min, 60 min, pamięć 4 godzin w rozdzielczości 10 sekund oraz pamięć z ostatniej 

godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund ? Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy 

kardiomonitor modułowy z jednoczesnym, ciągłym zapisem w pamięci kardiomonitora wszystkich 

monitorowanych fal dynamicznych (tj. przynajmniej 6 odprowadzeń EKG, fali SpO2 oraz fali 

oddechu metodą impedancyjną) z okresu ostatnich 48 godzin? Jest to wystarczająca ilość danych do 

retrospektywnej oceny stanu pacjenta. 
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Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ. 

Pytanie Nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z wbudowanym złączem 

USB umożliwiającym eksportowanie wybranego pliku pacjenta do pamięci Flash USB lub 

komputera PC w celu odczytu i archiwizacji tych danych w komputerze użytkownika, bez czytnika 

kodów? 

Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ. 

Pytanie Nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor gdzie monitorowanie 3 

odprowadzeń EKG realizowane jest z kabla 3 żyłowego i 7 odprowadzeń EKG z kabla 5 żyłowego 

oraz analizę ST 3 odprowadzeń jednocześnie z kabla 3 żyłowego i 7 odprowadzeń z kabla 5 

żyłowego, z alarmem bezdechu w zakresie 10-60s? 

Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ. 

Pytanie Nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiarowym 

SpO2: 0 – 100%, zakres pomiarowy pulsu 20 – 254 ud./min. i w technologii producenta 

urządzenia? Z Możliwością rozbudowy o pomiar w technologii Nellcor, Masimo 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 

Pytanie Nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu rejestrator termiczny z jednoczesnym wydrukiem 3 fal 

dynamicznych jednocześnie? 

Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ. 

Pytanie Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor ze stojakiem jezdnym 

malowanym proszkowo na 5-ciu kołach co zapewnia wysoką stabilność i mobilność oferowanego 

urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 

Pytanie Nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością rozbudowy o 

kapnometrię, ciśnienie krwawe w 4 kanałach, rzut serca metodą inwazyjną (termodylucja) i 

nieinwazyjną (ICG), gazy anestetyczne, BIS, bez możliwości rozbudowy o saturację dualną i NMT. 

Odpowiedź: 

Kardiomonitor musi spełniać warunki określone w Załączniku nr 3 do SWZ.. 
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Pytania dotyczące stołu zabiegowego 

Pytanie Nr 1: 

W związku z tym , że producent wycofał się z produkcji wymaganego stołu zabiegowego oraz nie 

posiada go na stanie magazynowym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie stołu 

zabiegowego o poniższych parametrach technicznych: 

Ad 3  
Wysokiej klasy uniwersalny stół zabiegowy którego blat stołu jest 3 segmentowy.  

Segment oparcia pleców  

Segment oparcia głowy  

Segment siedziska z regulacją odchylenia posiadający wycięcie do badań ginekologicznych.  

Ad 5  
Wysokiej klasy stół zabiegowy z segmentem pleców regulowanym elektrycznie w zakresie 0-80°  

Ad 6  
Wysokiej klasy stół zabiegowy z segmentem głowy regulowanym elektrycznie w zakresie 0-80°  

Ad 8  
Wysokiej klasy stół zabiegowy z elektrycznie regulowaną wysokością.  

Regulacja wysokości przy pomocy pilota ręcznego lub pilota nożnego  

Ad 9  
Wysokiej klasy stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 46-86 cm 

Ad 10  
Regulację przechyłów wzdłużnych tj. pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga 

uzyskiwanych za pomocą elektrycznych siłowników. Sterowanie pilotem ręcznym bądź pilotem 

nożnym. 

Ad 11  
Wysokiej klasy stół zabiegowy którego zakres regulacji Trendelenburga to od 0 do 15° 

Ad 15  
Stół zabiegowy z podstawą jezdną. Koła o średnicy 125 mm z indywidualną blokadą 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stół za zabiegowy z podstawą jezdną, z kołami o średnicy 125 mm z 

indywidualną blokadą (Ad 15). Pozostałe parametry stołu muszą spełniać wymagania 

określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o konstrukcji z profili stalowych 

pokrytych lakierem proszkowym w kolorze białym. Lakier odporny na mycie i dezynfekcję ogólnie 

dostępnymi na rynku środkami dezynfekcyjnymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 

Pytanie Nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z blatem 3 segmentowym a w tym: 

- segment siedziska, z regulacją odchylenia, posiadający wycięcie do badań ginekologicznych 

- segment oparcia pleców z poduszką pod głowę 

- segment nóg z możliwością demontażu? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 
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Pytanie Nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z oparciem głowy zintegrowanym z 

segmentem oparcia pleców? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie Nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy regulacją wysokości blatu uzyskiwaną 

przy pomocy pompy hydraulicznej sterowanej pilotem? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie Nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający zakres regulacji wysokości 

min od 650 do 1010 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. 

Pytanie Nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający regulację przechyłów 

wzdłużnych tj. pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga uzyskiwana za pomocą pilota? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o wymiarach: 

- długość całkowita blatu 1880 mm (+/- 50mm) 

- całkowita szerokość blatu min. 650 (+/- 50mm)? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie Nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z dopuszczalnym obciążeniem min. 150 

kg? 

Odpowiedź: 

Stół zabiegowy musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
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